
CDS Regionale Assoluto - 1^ Prova

Organizzazione: C.REGIONALE - BOISSANO

100 metri DONNE - RISULTATI 06/05 - 21:23

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 BOISSANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:16 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 987 ARENA Elena 1998 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.19 890

2 6 977 NEMIN Debora 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.40 847

3 3 991 VATTERONI Alessia 2000 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.73 782

4 4 980 BERRINO Valeria 1991 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.04 722

5 5 984 GAGGERO Elena 1998 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.10 711

6 1 995 PERICLE Elisa 1998 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.20 692

Serie 2 BOISSANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:18 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 992 CAPELLI Monica 1999 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.11 709

2 6 982 CIARAVINO Francesca 1998 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.15 701

3 4 996 DINO Francesca 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.18 696

4 1 978 BARROERO Benedetta Sofi 2001 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 13.21 690

5 3 973 RIGGIO Anna 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.59 621

6 2 988 AIME Chiara 1999 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.61 618

Serie 3 BOISSANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:21 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 983 ZEMMA Siria 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.49 639

2 3 976 LISCIO Angelica 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.57 625

3 1 997 MANITTO Lucia 2000 JF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 13.63 614

4 4 998 GRANERO Alice 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.94 561

5 5 994 FINA Silvana 2002 AF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 14.07 539

6 6 975 BRICHETTO Marta 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.35 492

Serie 4 BOISSANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:24 - Vento: -3.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 667 GEMME Elena 2002 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 13.72 599

2 5 985 BARBIERI Martina 1999 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14.34 494

3 6 999 SERRA Matilde 2001 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 14.44 478

4 3 974 COLOMBO Sara 1997 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.48 471

5 4 981 MURJA Olivia 1999 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.80 421

RIEPILOGO BOISSANO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 987 ARENA Elena 1998 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.19 +0.4 890

2 6 977 NEMIN Debora 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.40 +0.4 847

3 3 991 VATTERONI Alessia 2000 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.73 +0.4 782

4 4 980 BERRINO Valeria 1991 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.04 +0.4 722

5 5 984 GAGGERO Elena 1998 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.10 +0.4 711

6 5 992 CAPELLI Monica 1999 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.11 +0.6 709

7 6 982 CIARAVINO Francesca 1998 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.15 +0.6 701

8 4 996 DINO Francesca 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.18 +0.6 696

9 1 995 PERICLE Elisa 1998 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.20 +0.4 692

10 1 978 BARROERO Benedetta Sofi 2001 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 13.21 +0.6 690

11 2 983 ZEMMA Siria 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.49 -1.4 639

12 3 976 LISCIO Angelica 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.57 -1.4 625

13 3 973 RIGGIO Anna 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.59 +0.6 621

14 2 988 AIME Chiara 1999 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.61 +0.6 618

15 1 997 MANITTO Lucia 2000 JF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 13.63 -1.4 614

16 2 667 GEMME Elena 2002 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 13.72 -3.8 599

17 4 998 GRANERO Alice 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.94 -1.4 561

18 5 994 FINA Silvana 2002 AF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 14.07 -1.4 539

19 5 985 BARBIERI Martina 1999 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14.34 -3.8 494

20 6 975 BRICHETTO Marta 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.35 -1.4 492

21 6 999 SERRA Matilde 2001 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 14.44 -3.8 478

22 3 974 COLOMBO Sara 1997 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.48 -3.8 471

23 4 981 MURJA Olivia 1999 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.80 -3.8 421

http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/INDTEAMRANKING.htm


SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto - 1^ Prova

Organizzazione: C.REGIONALE - BOISSANO

200 metri DONNE - RISULTATI 06/05 - 21:23

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 BOISSANO - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:54 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 985 ARENA Elena 1998 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 25.40 861

2 5 999 NEMIN Debora 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25.70 833

3 1 987 ACCAME Ilaria 2001 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 26.09 798

4 4 994 FOLSO Anna 1995 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.38 772

5 6 980 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 26.40 770

6 2 993 FURNO Alessia 1997 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 26.89 727

Serie 2 BOISSANO - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:57 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 998 GREPPI Aurora 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 26.38 772

2 5 991 ROMEI Francesca 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.08 711

3 4 986 DINO Francesca 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.32 691

4 2 982 ABBONDANZA Aurora 2001 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 27.58 669

5 6 984 SACCO Elisa 2001 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 28.53 592

6 1 336 FAZIO Federica 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 29.78 496

Serie 3 BOISSANO - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:01 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 335 ZEMMA Siria 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.81 650

2 5 996 DE NITTO Sara 1998 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 28.41 601

3 4 989 FERREA Linda 1999 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.65 582

4 6 979 BARBIERI Martina 1999 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.89 564

5 2 375 CENNAMO Caterina 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 31.55 373

RIEPILOGO BOISSANO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 985 ARENA Elena 1998 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 25.40 +0.4 861

2 5 999 NEMIN Debora 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25.70 +0.4 833

3 1 987 ACCAME Ilaria 2001 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 26.09 +0.4 798

4 3 998 GREPPI Aurora 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 26.38 -1.4 772

4 4 994 FOLSO Anna 1995 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.38 +0.4 772

6 6 980 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 26.40 +0.4 770

7 2 993 FURNO Alessia 1997 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 26.89 +0.4 727

8 5 991 ROMEI Francesca 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.08 -1.4 711

9 4 986 DINO Francesca 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.32 -1.4 691

10 2 982 ABBONDANZA Aurora 2001 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 27.58 -1.4 669

11 3 335 ZEMMA Siria 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.81 +0.2 650

12 5 996 DE NITTO Sara 1998 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 28.41 +0.2 601

13 6 984 SACCO Elisa 2001 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 28.53 -1.4 592

14 4 989 FERREA Linda 1999 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.65 +0.2 582

15 6 979 BARBIERI Martina 1999 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.89 +0.2 564

16 1 336 FAZIO Federica 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 29.78 -1.4 496

17 2 375 CENNAMO Caterina 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 31.55 +0.2 373

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto - 1^ Prova

Organizzazione: C.REGIONALE - BOISSANO

400 metri DONNE - RISULTATI 06/05 - 21:23

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 BOISSANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 998 BISCUOLA Stefania 1992 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 57.26 865

2 3 997 RICCIOTTI Rita 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 57.92 840
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http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/INDTEAMRANKING.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/INDTEAMRANKING.htm


3 5 992 FOLSO Anna 1995 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:00.13 757

4 4 375 GIUNTI Elisabetta 1999 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:02.76 663

5 2 999 LOLLI Elena 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:06.98 519

Serie 2 BOISSANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 994 ROCCHI Annalisa 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:03.29 644

2 5 995 CUNEO Luna 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:04.57 600

3 6 337 LUCAFO' Ilaria 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:06.64 530

4 2 748 CENNAMO Caterina 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:09.82 428

5 4 996 VALLAURI Cecilia 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:10.34 412

RIEPILOGO BOISSANO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 998 BISCUOLA Stefania 1992 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 57.26 865

2 3 997 RICCIOTTI Rita 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 57.92 840

3 5 992 FOLSO Anna 1995 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:00.13 757

4 4 375 GIUNTI Elisabetta 1999 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:02.76 663

5 3 994 ROCCHI Annalisa 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:03.29 644

6 5 995 CUNEO Luna 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:04.57 600

7 6 337 LUCAFO' Ilaria 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:06.64 530

8 2 999 LOLLI Elena 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:06.98 519

9 2 748 CENNAMO Caterina 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:09.82 428

10 4 996 VALLAURI Cecilia 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:10.34 412

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto - 1^ Prova

Organizzazione: C.REGIONALE - BOISSANO

800 metri DONNE - RISULTATI 06/05 - 21:23

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 BOISSANO - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 69 FERDANI Chiara 1997 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:09.97 928

2 6I 71 RUSSO Valentina 1985 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:18.03 818

3 2I 81 DE AMICIS Monica 1989 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:27.15 699

4 3I 74 MELIGA Chiara 1989 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:28.15 687

5 4I 75 BECCARIA Federica 1985 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:28.69 680

6 6E 21 PETTIROSSO Sara 2001 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:29.62 668

 4E 70 RASENI Erika 1997 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNF  

 5I 76 BISCUOLA Stefania 1992 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNF  

Serie 2 BOISSANO - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 67 SOMMOVIGO Rebecca 2001 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:27.27 698

2 6I 66 CARISSIMO Sophie Addiso 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:28.79 679

3 5I 68 BICO Alice 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:29.14 674

4 3I 78 GORLANI Federica 1997 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:34.75 605

5 1I 65 BALDASSARRI Bianca 2001 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:44.09 493

6 4I 72 IVALDI Elena 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:44.13 493

RIEPILOGO BOISSANO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 69 FERDANI Chiara 1997 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:09.97 928

2 6I 71 RUSSO Valentina 1985 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:18.03 818

3 2I 81 DE AMICIS Monica 1989 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:27.15 699

4 2I 67 SOMMOVIGO Rebecca 2001 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:27.27 698

5 3I 74 MELIGA Chiara 1989 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:28.15 687

6 4I 75 BECCARIA Federica 1985 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:28.69 680

7 6I 66 CARISSIMO Sophie Addiso 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:28.79 679

8 5I 68 BICO Alice 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:29.14 674

9 6E 21 PETTIROSSO Sara 2001 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:29.62 668

10 3I 78 GORLANI Federica 1997 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:34.75 605

11 1I 65 BALDASSARRI Bianca 2001 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:44.09 493

12 4I 72 IVALDI Elena 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:44.13 493

 5I 76 BISCUOLA Stefania 1992 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNF  

http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/INDTEAMRANKING.htm


 4E 70 RASENI Erika 1997 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto - 1^ Prova

Organizzazione: C.REGIONALE - BOISSANO

1500 metri DONNE - RISULTATI 06/05 - 21:23

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica BOISSANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 28 FERDANI Chiara 1997 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:31.77 905

2 29 CAVALLI Ludovica 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:34.58 885

3 27 DE AMICIS Monica 1989 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5:05.99 675

4 5 MELIGA Chiara 1989 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5:08.51 659

5 35 MAGILLO Elena 1999 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5:08.66 658

6 38 MACCARIO Myriam 2001 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 5:44.08 447

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto - 1^ Prova

Organizzazione: C.REGIONALE - BOISSANO

5000 metri DONNE - RISULTATI 06/05 - 21:23

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica BOISSANO - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 84 CAVALLI Ludovica 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 17:02.64 902

2 83 BARETTO Iris 1998 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 18:33.39 761

3 85 TANDA Silvia 1996 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 19:28.80 678

4 88 NEGRO Greta 1993 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 19:45.91 653

5 87 SERRA Eleonora 1973 SF45 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 19:50.99 646

6 89 DOMENICHINI Licia 2001 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 20:02.77 629

7 86 FRANCESCHINI Alice 1996 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 20:19.88 604

8 18 HERO Laila Francesca 1980 SF35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 20:48.20 564

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto - 1^ Prova

Organizzazione: C.REGIONALE - BOISSANO

3000 siepi H76 DONNE - RISULTATI 06/05 - 21:23

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica BOISSANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 39 COSTADURA Clara 1996 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11:34.94 763

2 40 GIACOBBE Silvia 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13:30.92 485

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto - 1^ Prova

Organizzazione: C.REGIONALE - BOISSANO

100 Hs H 84-8.50 DONNE - RISULTATI 06/05 - 21:23

SERIE - RISULTATI
 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   
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http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/RESULTSBYEVENT1.htm
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http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/INDTEAMRANKING.htm


Serie 1 BOISSANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:49 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 997 BOGLIOLO Luminosa 1995 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.86 974

2 2 995 GRACIANO CEBALLOS Marie 1994 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.86 859

3 4 999 ARMENIA Martina 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 16.08 727

4 5 993 FERRO Francesca 1999 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 16.91 642

Serie 2 BOISSANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:52 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 996 BROZZO Matilde 2001 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 15.53 786

2 3 994 LEPORATI Carolina 1986 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 16.18 717

3 5 998 PEDUZZI Stefania 2002 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 18.59 483

RIEPILOGO BOISSANO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 997 BOGLIOLO Luminosa 1995 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.86 -1.0 974

2 2 995 GRACIANO CEBALLOS Marie 1994 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.86 -1.0 859

3 4 996 BROZZO Matilde 2001 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 15.53 -0.5 786

4 4 999 ARMENIA Martina 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 16.08 -1.0 727

5 3 994 LEPORATI Carolina 1986 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 16.18 -0.5 717

6 5 993 FERRO Francesca 1999 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 16.91 -1.0 642

7 5 998 PEDUZZI Stefania 2002 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 18.59 -0.5 483

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto - 1^ Prova

Organizzazione: C.REGIONALE - BOISSANO

400 Hs H 76 DONNE - RISULTATI 06/05 - 21:23

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 BOISSANO - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 996 LEPORATI Carolina 1986 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:10.40 678

2 5 999 LUGARO Camilla 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:10.82 668

3 2 991 FERRARI Alessandra 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:12.05 638

4 4 998 CANACCINI Ilaria 1995 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:12.12 637

Serie 2 BOISSANO - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 994 PEDUZZI Stefania 2002 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:12.22 634

2 2 992 MAGNASCO Alessandra 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:14.14 589

3 4 993 ZEGGIO Sara 2002 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:16.53 534

4 3 997 BATTOLLA Sofia 2001 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:25.26 345

RIEPILOGO BOISSANO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 996 LEPORATI Carolina 1986 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:10.40 678

2 5 999 LUGARO Camilla 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:10.82 668

3 2 991 FERRARI Alessandra 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:12.05 638

4 4 998 CANACCINI Ilaria 1995 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:12.12 637

5 5 994 PEDUZZI Stefania 2002 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:12.22 634

6 2 992 MAGNASCO Alessandra 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:14.14 589

7 4 993 ZEGGIO Sara 2002 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:16.53 534

8 3 997 BATTOLLA Sofia 2001 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:25.26 345

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto - 1^ Prova

Organizzazione: C.REGIONALE - BOISSANO

Marcia 5000m DONNE - RISULTATI 06/05 - 21:23

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

BOISSANO - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:30 

http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/INDTEAMRANKING.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/INDTEAMRANKING.htm


Serie Unica
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 92 PISANO Arianna 1998 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 26:40.24 778

2 91 MARCONI Martina 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 29:19.55 649

3 93 BIALE Alessia 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 30:32.44 592

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto - 1^ Prova

Organizzazione: C.REGIONALE - BOISSANO

Staffetta 4X100 DONNE - RISULTATI 06/05 - 21:23

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 BOISSANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:44 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 200 RUBINI Giulia - ARENA Elena - RICCIOTTI Rita - VATTERONI Alessia SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 48.25 927

2 5 9999 GREPPI Aurora - BERRINO Valeria - GAGGERO Elena - BOGLIOLO Luminosa SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 48.31 924

3 4 9997 DINO Francesca - FERRO Francesca - PERICLE Elisa - LUGARO Camilla SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 50.58 826

 3 9998 GRACIANO CEBALLOS Marie - GAVRIL Sorana Georgiana - ROCCHI Annalisa - CIARAVINO Francesca SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DQ  

Serie 2 BOISSANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:48 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 9994 ZEMMA Siria - NEMIN Debora - RASENI Erika - AIME Chiara SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 50.43 832

2 2 9996 ABBONDANZA Aurora - SERRA Matilde - GEMME Elena - MANITTO Lucia SF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 51.93 769

3 4 9995 BARROERO Benedetta Sofi - POZZI Ludovica - ZEGGIO Sara - CASSINELLI Irene SF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 52.05 764

4 3 964 LISCIO Angelica - RIGGIO Anna - FERREA Linda - BARBIERI Martina SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 52.85 730

RIEPILOGO BOISSANO 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 200 RUBINI Giulia - ARENA Elena - RICCIOTTI Rita - VATTERONI Alessia SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 48.25 927

2 5 9999 GREPPI Aurora - BERRINO Valeria - GAGGERO Elena - BOGLIOLO Luminosa SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 48.31 924

3 5 9994 ZEMMA Siria - NEMIN Debora - RASENI Erika - AIME Chiara SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 50.43 832

4 4 9997 DINO Francesca - FERRO Francesca - PERICLE Elisa - LUGARO Camilla SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 50.58 826

5 2 9996 ABBONDANZA Aurora - SERRA Matilde - GEMME Elena - MANITTO Lucia SF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 51.93 769

6 4 9995 BARROERO Benedetta Sofi - POZZI Ludovica - ZEGGIO Sara - CASSINELLI Irene SF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 52.05 764

7 3 964 LISCIO Angelica - RIGGIO Anna - FERREA Linda - BARBIERI Martina SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 52.85 730

 3 9998 GRACIANO CEBALLOS Marie - GAVRIL Sorana Georgiana - ROCCHI Annalisa - CIARAVINO Francesca SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DQ  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto - 1^ Prova

Organizzazione: C.REGIONALE - BOISSANO

Staffetta 4X400 DONNE - RISULTATI 06/05 - 21:23

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica BOISSANO - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 145 FERRERO Eleonora - RUSSO Valentina - ROCCHI Annalisa - SPRENGER Cassandra SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:04.60 818

2 6 146 FERRO Francesca - DE AMICIS Monica - MORETTI Elisabetta - FOLSO Anna SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:07.02 796

3 1 147 BELLISAI Chiara - CHIARATTI Sara - ROMEI Francesca - FERRARI Alessandra SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:08.03 787

4 4 53 FURNO Alessia - RICCIOTTI Rita - PETTIROSSO Sara - CANACCINI Ilaria SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:08.74 781

5 5 149 AUXILIA Anna - RASENI Erika - LUCAFO' Ilaria - ACCAME Ilaria SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:19.18 690

6 2 150 FAZIO Federica - MELIGA Chiara - FERREA Linda - AIME Chiara SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:32.37 581

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto - 1^ Prova

Organizzazione: C.REGIONALE - BOISSANO

100 metri UOMINI - RISULTATI 06/05 - 21:23

SERIE - RISULTATI
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http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/INDTEAMRANKING.htm
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http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/INDTEAMRANKING.htm


 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 BOISSANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:40 - Vento: -2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 975 BETTIGA Denny 1997 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.93 842

2 2 980 BIANCARDI Luca 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.10 797

3 1 983 LESSI Matteo 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.21 769

4 5 995 LATTARULO Ianko 2000 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.34 736

5 3 978 GALLO Francesco Maria 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.39 723

6 6 982 BONGIOVANNI Fabio 1994 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.52 691

L'Atleta della prima serie in corsia 6 viene ammonito per la regola 125.5.

Serie 2 BOISSANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:43 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 984 BURLANDO Riccardo 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.25 758

2 1 667 TAGGIASCO Daniele 1998 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.30 746

3 2 993 DE IACOVO Oscar 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.42 716

4 6 971 LA MANTIA Andrea 2001 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.56 681

5 3 987 FORNACA Dario Matteo 2000 JM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 11.68 652

6 5 986 DINI Daniele 1998 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.80 624

Serie 3 BOISSANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:46 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 997 SGUERSO Nicolo' 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.67 655

2 2 976 LORENZANO Lorenzo 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.90 600

3 4 979 AGOSTO Carlo 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.99 580

4 6 775 VADALA' Giovanni 1995 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.08 560

5 5 970 VALENTI Davide 1998 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.25 522

Serie 4 BOISSANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:49 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 994 PAGLIARO Walter 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.19 535

2 2 668 RIZZUTO Carlo Giulio 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.57 454

3 6 988 BAGALA' Samuele 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.64 440

4 3 999 KANIA Ilias 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.81 406

5 4 991 BROGI Flavio 1965 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.20 331

Serie 5 BOISSANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:53 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 998 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.58 452

2 6 557 LENTINO Francesco 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.73 422

3 4 985 ZUCCHI Andrea 2000 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.92 384

4 5 996 LANZUISI Fabrizio 1970 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.15 341

5 3 969 PANARO Mauro 1956 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.87 217

Serie 6 BOISSANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:56 - Vento: -2.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 981 PAPANICOLAOU Adreas 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.02 573

2 4 973 LEMBA Jussy Mayizola 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.15 341

3 2 974 ORDANO Simone 1973 SM45 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.78 231

4 3 977 CUCCU Mario 1953 SM65 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.94 68

5 5 989 PERRERA Angelo 1955 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 16.89  

RIEPILOGO BOISSANO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 975 BETTIGA Denny 1997 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.93 -2.3 842

2 2 980 BIANCARDI Luca 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.10 -2.3 797

3 1 983 LESSI Matteo 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.21 -2.3 769

4 4 984 BURLANDO Riccardo 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.25 -0.2 758

5 1 667 TAGGIASCO Daniele 1998 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.30 -0.2 746

6 5 995 LATTARULO Ianko 2000 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.34 -2.3 736

7 3 978 GALLO Francesco Maria 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.39 -2.3 723

8 2 993 DE IACOVO Oscar 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.42 -0.2 716

9 6 982 BONGIOVANNI Fabio 1994 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.52 -2.3 691

10 6 971 LA MANTIA Andrea 2001 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.56 -0.2 681

11 3 997 SGUERSO Nicolo' 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.67 +0.0 655

12 3 987 FORNACA Dario Matteo 2000 JM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 11.68 -0.2 652

13 5 986 DINI Daniele 1998 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.80 -0.2 624

14 2 976 LORENZANO Lorenzo 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.90 +0.0 600

15 4 979 AGOSTO Carlo 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.99 +0.0 580

16 6 981 PAPANICOLAOU Adreas 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.02 -2.6 573

http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/INDTEAMRANKING.htm


17 6 775 VADALA' Giovanni 1995 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.08 +0.0 560

18 5 994 PAGLIARO Walter 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.19 -1.1 535

19 5 970 VALENTI Davide 1998 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.25 +0.0 522

20 2 668 RIZZUTO Carlo Giulio 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.57 -1.1 454

21 2 998 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.58 +0.2 452

22 6 988 BAGALA' Samuele 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.64 -1.1 440

23 6 557 LENTINO Francesco 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.73 +0.2 422

24 3 999 KANIA Ilias 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.81 -1.1 406

25 4 985 ZUCCHI Andrea 2000 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.92 +0.2 384

26 5 996 LANZUISI Fabrizio 1970 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.15 +0.2 341

26 4 973 LEMBA Jussy Mayizola 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.15 -2.6 341

28 4 991 BROGI Flavio 1965 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.20 -1.1 331

29 2 974 ORDANO Simone 1973 SM45 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.78 -2.6 231

30 3 969 PANARO Mauro 1956 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.87 +0.2 217

31 3 977 CUCCU Mario 1953 SM65 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.94 -2.6 68

32 5 989 PERRERA Angelo 1955 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 16.89 -2.6  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto - 1^ Prova

Organizzazione: C.REGIONALE - BOISSANO

200 metri UOMINI - RISULTATI 06/05 - 21:23

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 BOISSANO - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:06 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 972 BIANCARDI Luca 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 21.99 859

2 4 976 LESSI Matteo 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.00 858

3 6 970 BONGIOVANNI Fabio 1994 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.42 804

4 5 986 MESTRINER Daniele 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.59 783

5 2 990 LA MANTIA Andrea 2001 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 22.84 752

Serie 2 BOISSANO - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:11 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 993 BURLANDO Riccardo 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.78 760

2 5 992 FRANCESCHINI Michele 1996 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 23.07 725

3 4 973 GALLO Francesco Maria 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.10 721

4 6 998 SGUERSO Nicolo' 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.42 683

 2 981 PASQUATO Stefano 1982 SM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS  

Serie 3 BOISSANO - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:15 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 971 DE IACOVO Oscar 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 22.98 735

2 4 997 FORNACA Dario Matteo 2000 JM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 23.34 693

3 5 977 UCCHEDDU Mattia 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.71 650

4 6 335 KARTAL Mehmet 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 24.29 586

 2 72 RUFFINO Ermin 1999 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS  

Serie 4 BOISSANO - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:18 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 974 MELIGA Andrea 1992 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.24 591

2 3 987 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.69 543

3 4 980 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.57 454

4 5 982 LANZUISI Fabrizio 1970 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.56 363

5 2 991 PANARO Mauro 1956 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 28.05 241

Serie 5 BOISSANO - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:23 - Vento: +2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 376 VADALA' Giovanni 1995 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.20 595

2 4 375 AGOSTO Carlo 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.43 570

3 5 995 FERRO Luca 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.73 539

4 3 978 PETRONI Federico 2001 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.86 525

 6 979 DEVECCHI Giovanni Marco 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS  

RIEPILOGO BOISSANO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti
1 3 972 BIANCARDI Luca 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 21.99 -0.2 859
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2 4 976 LESSI Matteo 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.00 -0.2 858

3 6 970 BONGIOVANNI Fabio 1994 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.42 -0.2 804

4 5 986 MESTRINER Daniele 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.59 -0.2 783

5 3 993 BURLANDO Riccardo 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.78 -1.1 760

6 2 990 LA MANTIA Andrea 2001 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 22.84 -0.2 752

7 3 971 DE IACOVO Oscar 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 22.98 +1.4 735

8 5 992 FRANCESCHINI Michele 1996 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 23.07 -1.1 725

9 4 973 GALLO Francesco Maria 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.10 -1.1 721

10 4 997 FORNACA Dario Matteo 2000 JM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 23.34 +1.4 693

11 6 998 SGUERSO Nicolo' 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.42 -1.1 683

12 5 977 UCCHEDDU Mattia 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.71 +1.4 650

13 2 376 VADALA' Giovanni 1995 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.20 +2.2 595

14 6 974 MELIGA Andrea 1992 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.24 +0.6 591

15 6 335 KARTAL Mehmet 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 24.29 +1.4 586

16 4 375 AGOSTO Carlo 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.43 +2.2 570

17 3 987 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.69 +0.6 543

18 5 995 FERRO Luca 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.73 +2.2 539

19 3 978 PETRONI Federico 2001 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.86 +2.2 525

20 4 980 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.57 +0.6 454

21 5 982 LANZUISI Fabrizio 1970 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.56 +0.6 363

22 2 991 PANARO Mauro 1956 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 28.05 +0.6 241

 2 981 PASQUATO Stefano 1982 SM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS -1.1  

 2 72 RUFFINO Ermin 1999 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS +1.4  

 6 979 DEVECCHI Giovanni Marco 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS +2.2  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto - 1^ Prova

Organizzazione: C.REGIONALE - BOISSANO

400 metri UOMINI - RISULTATI 06/05 - 21:23

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 BOISSANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 985 AYOTADE Adeshola 1995 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 49.69 823

2 4 980 FRANCESCHINI Michele 1996 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 50.51 778

3 5 994 LA MANTIA Alessandro 2001 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 51.24 738

4 3 984 ANSELMO Luca 2001 AM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 52.54 670

5 6 979 RAVIGLIONE Matteo 1997 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 52.69 663

Serie 2 BOISSANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 998 MOTTA Edoardo Paolo 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 51.56 721

2 5 989 GIACOBBE Paolo 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.83 707

3 4 981 BENADDI Samir 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 52.70 662

4 6 992 ANGIOLINI Tommaso 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 53.15 640

5 2 990 CANNIZZO Mattia 2001 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 54.35 581

Serie 3 BOISSANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 987 MARINO Tommaso 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 54.32 582

2 5 991 MOLINARI Camillo 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 55.30 537

3 4 995 FORMOLARO Lorenzo 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 55.65 521

4 3 996 PESCIO Lorenzo 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 55.78 515

5 2 999 SCARRONE Andrea 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 55.79 515

Serie 4 BOISSANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 986 SINGHATEH Bakary 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 55.10 546

2 2 983 MELIGA Andrea 1992 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 55.56 525

3 3 978 DEVECCHI Giovanni Marco 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 55.73 517

4 5 997 PERRERA Angelo 1955 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:20.33  

 6 175 LENTINO Francesco 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS  

RIEPILOGO BOISSANO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 2 985 AYOTADE Adeshola 1995 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 49.69 823
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2 4 980 FRANCESCHINI Michele 1996 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 50.51 778

3 5 994 LA MANTIA Alessandro 2001 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 51.24 738

4 3 998 MOTTA Edoardo Paolo 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 51.56 721

5 5 989 GIACOBBE Paolo 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.83 707

6 3 984 ANSELMO Luca 2001 AM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 52.54 670

7 6 979 RAVIGLIONE Matteo 1997 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 52.69 663

8 4 981 BENADDI Samir 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 52.70 662

9 6 992 ANGIOLINI Tommaso 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 53.15 640

10 6 987 MARINO Tommaso 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 54.32 582

11 2 990 CANNIZZO Mattia 2001 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 54.35 581

12 4 986 SINGHATEH Bakary 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 55.10 546

13 5 991 MOLINARI Camillo 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 55.30 537

14 2 983 MELIGA Andrea 1992 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 55.56 525

15 4 995 FORMOLARO Lorenzo 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 55.65 521

16 3 978 DEVECCHI Giovanni Marco 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 55.73 517

17 3 996 PESCIO Lorenzo 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 55.78 515

18 2 999 SCARRONE Andrea 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 55.79 515

19 5 997 PERRERA Angelo 1955 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:20.33  

 6 175 LENTINO Francesco 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto - 1^ Prova

Organizzazione: C.REGIONALE - BOISSANO

800 metri UOMINI - RISULTATI 06/05 - 21:23

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 BOISSANO - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 124 DEL SARTO Andrea 1995 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:56.13 770

2 1I 132 GHIA Andrea 1993 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:57.04 748

3 6I 135 CELOTTO Andrea 1995 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:00.13 675

4 5I 111 RAVIGLIONE Matteo 1997 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:00.31 671

5 4E 109 CORSOLINI Lorenzo 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:00.38 669

6 4I 134 MARINO Tommaso 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:01.81 637

7 6E 115 BIANCHI Francesco 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:01.92 635

8 3I 131 CENTONZA Niccolo' 2001 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 2:02.37 625

Serie 2 BOISSANO - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 119 ROLANDO Pietro Alessand 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:01.23 650

2 2E 114 BENADDI Samir 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:03.22 606

3 5I 129 SINGHATEH Bakary 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:07.95 508

4 1I 116 BASSO Alessandro 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:09.12 485

5 3I 113 PETRONI Saverio 1966 SM50 GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 2:29.20 173

6 4I 108 DEPLANO Luigi 1956 SM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 2:29.82 166

 6I 112 REPETTO Massimo 1957 SM60 GE933 ATLETICA VALLE SCRIVIA DQ  

 6E 123 SCARRONE Gabriele 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE DNS  

Serie 3 BOISSANO - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 122 BONAZZI Paolo 2000 JM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 2:07.19 523

2 1I 118 MARINO Edoardo 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:12.99 413

3 2I 110 SAQAT Mohamed 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:14.79 381

4 6I 117 GIUDICE Martin 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:22.69 257

5 5I 120 GIUDICE Michel 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:23.28 249

6 2E 121 FERRETTI Federico 2002 AM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 2:27.29 196

 3I 128 RIGAMONTI Francesco 1987 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS  

RIEPILOGO BOISSANO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 124 DEL SARTO Andrea 1995 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:56.13 770

2 1I 132 GHIA Andrea 1993 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:57.04 748

3 6I 135 CELOTTO Andrea 1995 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:00.13 675

4 5I 111 RAVIGLIONE Matteo 1997 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:00.31 671

5 4E 109 CORSOLINI Lorenzo 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:00.38 669
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6 2I 119 ROLANDO Pietro Alessand 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:01.23 650
7 4I 134 MARINO Tommaso 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:01.81 637

8 6E 115 BIANCHI Francesco 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:01.92 635

9 3I 131 CENTONZA Niccolo' 2001 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 2:02.37 625

10 2E 114 BENADDI Samir 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:03.22 606

11 4I 122 BONAZZI Paolo 2000 JM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 2:07.19 523

12 5I 129 SINGHATEH Bakary 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:07.95 508

13 1I 116 BASSO Alessandro 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:09.12 485

14 1I 118 MARINO Edoardo 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:12.99 413

15 2I 110 SAQAT Mohamed 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:14.79 381

16 6I 117 GIUDICE Martin 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:22.69 257

17 5I 120 GIUDICE Michel 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:23.28 249

18 2E 121 FERRETTI Federico 2002 AM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 2:27.29 196

19 3I 113 PETRONI Saverio 1966 SM50 GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 2:29.20 173

20 4I 108 DEPLANO Luigi 1956 SM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 2:29.82 166

 6I 112 REPETTO Massimo 1957 SM60 GE933 ATLETICA VALLE SCRIVIA DQ  

 6E 123 SCARRONE Gabriele 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE DNS  

 3I 128 RIGAMONTI Francesco 1987 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto - 1^ Prova

Organizzazione: C.REGIONALE - BOISSANO

1500 metri UOMINI - RISULTATI 06/05 - 21:23

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica BOISSANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 44 TORRETTA Simone 1998 PM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 4:03.04 766

2 58 DEL SARTO Andrea 1995 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:07.36 720

3 59 ROLANDO Pietro Alessand 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:15.86 634

4 41 BONAZZI Paolo 2000 JM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 4:19.17 602

5 52 DI MOLFETTA Andrea 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:20.03 593

6 106 STOLA Vincenzo 1987 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:20.62 588

7 56 CORSOLINI Lorenzo 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:23.95 557

8 57 CENTONZA Niccolo' 2001 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 4:23.99 556

9 48 SCARLINO Nicolo 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4:25.49 543

10 105 BASSO Alessandro 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4:29.20 509

11 51 SOUMMADE Hamza 2002 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4:31.42 490

12 45 SAQAT Mohamed 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:35.42 456

13 54 REGHIN Nicolo 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:36.40 448

14 42 CANNELLA Fabio 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:38.59 430

15 47 MARERI Andrea 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 5:04.90 242

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto - 1^ Prova

Organizzazione: C.REGIONALE - BOISSANO

5000 metri UOMINI - RISULTATI 06/05 - 21:23

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica BOISSANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 144 DUKE Oliver 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 16:04.53 626

2 142 OLIVERO Luca 1985 SM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 16:08.77 615

3 139 PATRONE Matteo 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 16:27.53 570

4 143 STOLA Vincenzo 1987 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 16:39.39 543

5 141 ABBALEO Alessio 1988 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 16:58.29 500

6 136 DI MOLFETTA Andrea 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 17:02.05 492

7 137 DELLEPIANE Andrea 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 17:21.23 451

 138 MORANDO Luca 1995 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNF  

http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/INDTEAMRANKING.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17580/INDTEAMRANKING.htm


SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto - 1^ Prova

Organizzazione: C.REGIONALE - BOISSANO

3000 siepi H91 UOMINI - RISULTATI 06/05 - 21:23

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica BOISSANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 64 GHIA Andrea 1993 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9:24.23 863

2 60 NICOLAI Roberto 1997 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 9:58.07 748

3 61 FIORINI Maurizio 1994 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9:58.16 748

4 62 DUKE Oliver 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10:27.96 650

5 63 PATRONE Matteo 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10:36.89 621

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto - 1^ Prova

Organizzazione: C.REGIONALE - BOISSANO

110 Hs H 106 UOMINI - RISULTATI 06/05 - 21:23

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica BOISSANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:03 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 999 DEVARTI Samuele 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 15.12 881

2 3 998 FURLANETTO Marino 1998 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 15.56 839

3 5 994 REBAGLIATI Francesco 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 15.67 829

4 2 995 CAVALLO Alberto 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 15.72 824

5 6 996 BECCE Lorenzo 1995 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 16.28 773

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto - 1^ Prova

Organizzazione: C.REGIONALE - BOISSANO

400 Hs H 91 UOMINI - RISULTATI 06/05 - 21:23

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica BOISSANO - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 997 REBAGLIATI Francesco 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 53.64 879

2 2 994 MARTINI Luca Alin 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 56.83 756

3 4 998 DEVARTI Samuele 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 57.17 743

4 5 999 ZANONA Lorenzo 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 58.35 699

5 6 996 ANDREOLI Marco 2001 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:08.02 380

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto - 1^ Prova

Organizzazione: C.REGIONALE - BOISSANO

Marcia 10Km UOMINI - RISULTATI 06/05 - 21:23

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica BOISSANO - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 95 FAEDDA Bachisio 1968 SM50 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 49:32.96 744
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2 97 BRUSACA' Guglielmo 1999 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 51:51.72 678

3 94 CARIELLO Matteo 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 56:36.06 545

4 98 CASSOLA Tommaso 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 57:25.77 522

5 99 ABBO Ino 1947 SM70 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1h04:09.12 341

 96 PATIERNO Anthony 1995 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO DNF  

 100 BRAGGIO Mattia 2000 JM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto - 1^ Prova

Organizzazione: C.REGIONALE - BOISSANO

Staffetta 4X100 UOMINI - RISULTATI 06/05 - 21:23

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 BOISSANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:54 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9999 DELFINO Andrea - FALZONI Giovanni - BONGIOVANNI Fabio - BETTIGA Denny SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 43.02 868

2 2 206 MELCHIORRE Andrea - LA MANTIA Andrea - LA MANTIA Alessandro - LATTARULO Ianko SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 43.23 857

3 3 9997 VALENTI Davide - SGUERSO Nicolo' - LORENZANO Lorenzo - ANGIOLINI Tommaso SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 44.46 794

4 5 202 CAPURRO Lorenzo - PETRONIO Nicola - VIVIANI Samuele - MAGGETTI Alberto SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 45.13 761

Serie 2 BOISSANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9998 CAVALLO Alberto - GALLO Francesco Maria - BURLANDO Riccardo - BURLANDO Giacomo SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 42.71 884

2 4 9995 PAGLIARO Walter - AGOSTO Carlo - DINI Daniele - PAPANICOLAOU Adreas SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 46.93 673

 5 9996 GIRARDI Francesco - BIANCARDI Luca - PASQUATO Stefano - TAGGIASCO Daniele SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNF  

 2 885 SCARLINO Nicolo - CASTELLI Giorgio - FORMOLARO Lorenzo - DE IACOVO Oscar SM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI DNS  

RIEPILOGO BOISSANO 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9998 CAVALLO Alberto - GALLO Francesco Maria - BURLANDO Riccardo - BURLANDO Giacomo SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 42.71 884

2 4 9999 DELFINO Andrea - FALZONI Giovanni - BONGIOVANNI Fabio - BETTIGA Denny SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 43.02 868

3 2 206 MELCHIORRE Andrea - LA MANTIA Andrea - LA MANTIA Alessandro - LATTARULO Ianko SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 43.23 857

4 3 9997 VALENTI Davide - SGUERSO Nicolo' - LORENZANO Lorenzo - ANGIOLINI Tommaso SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 44.46 794

5 5 202 CAPURRO Lorenzo - PETRONIO Nicola - VIVIANI Samuele - MAGGETTI Alberto SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 45.13 761

6 4 9995 PAGLIARO Walter - AGOSTO Carlo - DINI Daniele - PAPANICOLAOU Adreas SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 46.93 673

 5 9996 GIRARDI Francesco - BIANCARDI Luca - PASQUATO Stefano - TAGGIASCO Daniele SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNF  

 2 885 SCARLINO Nicolo - CASTELLI Giorgio - FORMOLARO Lorenzo - DE IACOVO Oscar SM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto - 1^ Prova

Organizzazione: C.REGIONALE - BOISSANO

Staffetta 4X400 UOMINI - RISULTATI 06/05 - 21:23

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica BOISSANO - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 151 POLI Ananda - GHIA Andrea - FALZONI Giovanni - MESTRINER Daniele SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:26.43 830

2 2 154 GIACOBBE Paolo - REBAGLIATI Francesco - BENADDI Samir - RAVIGLIONE Matteo SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 3:27.43 819

3 3 55 FRANCESCHINI Michele - LA MANTIA Alessandro - MAGGETTI Alberto - NICOLAI Roberto SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:28.42 809

4 4 155 TAGGIASCO Daniele - PAPANICOLAOU Adreas - MELIGA Andrea - VADALA' Giovanni SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 3:39.11 699

5 6 126 GIUDICE Martin - GIUDICE Michel - KARTAL Mehmet - MARTINI Luca Alin SM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4:00.83 491

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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